—
ABB MEASUREMENT & ANALYTICS |  DATENBLAT T
ScreenMaster RVG200
Bidschirmschreiber
2 RVG200 BILDSCHIRMSCHREIBER |  DS/RVG200-DE REV.  M
Measurement made easy
Prozessdaten zum Greifen nah
Sichere Datenaufzeichnung

kalibriert.
STD – Die Ein- und Ausgänge sind entsprechend der werkseitigen Standardkonfiguration und -bereiche des Geräts kalibriert.
Beispiel für Produktbestellcode:
RVG200A6H6Y0Y0A0A1A1C5Y-C1-N1-N3
22 RVG200 BILDSCHIRMSCHREIBER |  DS/RVG200-DE REV.  M
—
Standardzubehör
Bei jedem Schreiber im Lieferumfang enthalten:
• Schalttafelbefestigungsklammern
• Schlüssel für Medienklappenschloss
• DataManager Pro Software
• 1 Vergleichsstellen-Sensor pro Eingangskarte
• 5 Vergleichsstellen-Kurzschlussbrücken
• PC-Konfigurationssoftware
—
Optionales Zubehör
RDM500L  Einzelplatzlizenz DataManager Pro
RDM500ML Mehrfachlizenz DataManager Pro
ENG/REC Kundendienst für gefertigte Konfiguration
CM30/0052  Zusätzlicher CJ-Sensor
B13328  512 MB SD-Karte in Industriequalität
B13329  2 GB SD-Karte in Industriequalität
B13331 512 MB USB-Flash-Laufwerk in Industriequalität
B13332  2 GB USB-Flash-Laufwerk in Industriequalität
RVG200/0700  Analogeingang-Aufrüstset, 6 Kanäle
RVG200/0701  Aufrüstset Hybridmodul
RVG200/0702  Relaismodul-Aufrüstsatz
RVG200/0703  RS485 Modbus Nachrüstsatz
RVG200/0706  Aufrüstset 2 GB interner Speicher
RVG200/0715  Chargen-Upgrade
RVG200/0716  Aufrüstset Mathematik- und Logikfunktionen
RVG200/0717  Aufrüstset Summierer
RVG200/0719  RS485 Modbus Nachrüstsatz
RVG200/0722  Upgrade der Energieberechnung
RVG200/0723  Upgrade der benutzerdefinierten Ansichten
CD/VALRVG200  Validierungspaket
—
Bestätigungen
MODBUS ist eine eingetragene Handelsmarke der Modbus-IDA